dendi promotis eisdem ad lempus usum libioriim aliorumque ademit, 131 a

et b; ut regulares apostatae ad suos Ordines impune reverli posscnt, statuit,

138 a el seq.; alias concessum ne quarlam funeralium parlem parochis per-

solvere ienerentur narrai, 148 b; praediclum privilegium exemplionis nempe

a solutionc quartae funeralis abrogavil, 149 6; vide Parocbus ; Regularibus

omnibus in clausliali Ordine professis tiansilus ad alium Ordincm, in quo clau-

slralis et regularis observantia non vigeal, prohibelur, 320 a et seq.; item

transitus ad quemcumque Oidinem bospilalariiim vel mililarem , licei in eo

clauslralis et regularis observantia vigoret , 321 a; uni Pontifici, praeterea

nemini, huiusmodi transitus concedendi facultatem reservavit, 321 b.

Romandiolao legatio. — Dictae legationis locumtenentis civilis et generalis uni ex

iurisconsultis Ravennatensibus ad decennium conferendum, reservavit, 433 b

et seq, ; locumtenens praedictus in ingressa sui muneris quid agere debeat

el eiusdem facultates recenset, 434 a et 6; locumtenentem praefatum variis

privilegiis decoravit, 435 a; legationis praedictae locumtenenti cidcm slipendium

quinquaginta scutorum singulis mcnsibus praeler sportulas ordinarias adsigna-

vit, 435 b; declarantur nonnulla si locumtenens praedictus, deficiente Raven-

nate, exlrancus eligatur, 436 b; eiusdem legationis locumtenentem Thomam
Sebaslianum Barbuchiellum iurisconsullum collegii Ravennatis prima vice crea-

vi!, 437 a et b.

Roncilionis terra in civitatem erigitur, 652 b et seq.

Rulhenis ad Ecclesiam redeuntibus conceditur facullas recuperandi et retinendi bona

sua, 80 b el seq.

Sabaudia. — In Sabaudiae ducatu gesta nonnulla per saecularem potestatcm adver-

sus personas et bona monasteri! S. Bernardi in Valesià Ordinis canonicorum

regularium S. Augustini nulla declarantur , 325 a et seq.

Salisburgensis archiepiscopus. — Vide Passaviensis episcopus.

Scholopii , vide Congregatio clericorum regularium Scbolarum Piaruin.

Seminarla in genere- — Ut seminariorum erectionem promoveant, ac de congruis

redditibus ea provideant, Ordinariis Ilaliac insularumque adiacentium pracscribit

Benedictus XllI, 174 b et seq.; prò seminariorum eorumdem erectione non-

nullas ordinationes edidit, ibid.; ut seminariorum erectio ac praedictae ordina-

liones perficerenlur, Congregationem seminariorum nuncupandam ex S. R. E.

cardinalibus erexit, ad quam omnia remitti debeant, 176 b el seq.;nQ semi-

nariorum officialibus uti possint, episcopis inhibuit, 177 tei seq.; alumni qui-

bus disciplinis erudiri debeant, sancivil, 178 a.

Seminario ecclesiasticorum puerorum civitalis Anconitanae, necnon Praedicalorum

convenlui S. Mariae Incoronatae, eiusdem civitalis, bona cuiusdam confralerni-

lalis suppressae applicavit, 236 a cX seq.

Seminario Civitalis Plebis capitalia quaedam applicavit et univit, 666 a el seq.

Seminarium Caesenatense. — Pro seminarii ecclesiastici Caesenalensis augendis red-

Bull. lìom. - Voi. XXII. Hi
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dilibus nonnulla statuii, 195 a et seq. eidem ex liospilalibus civitatis Caesenae

nonnulla applicai, 395 a.

Senalus populusque Romanus. — Senalus populique Romani consueludinera offe-

rendi quotannis calices et cereos quibusdam Urbis ecclesiis referl, 269 b; quibus

ecclesiis calices et cerei praefali in posterum offerri debeant, 270 a et b.

Seraphinus (R.) de Asculo. — R. Seraphini de Asculo oflìcium recitandi sub ritu

duplici et missam celebrandi facultatem universo Ordini sancii Francisci , nec

non civitati et dioecesi Asculanae concessit, 396.

Servi R. M. V.; vide Fralres Ordinis Servorum R. M. V.

Setina ecclesia, vide Ecclesia collegiata.

Societas lesu. — Gollegiis et gymnasiis Socielatis lesu, facultas conceditur eligendi

sibi in specialem patronum R. Aloysiimi Gonzagam, 207 a et 6. ; a Societate

lesu nulla deberi alimenta eis, qui post vola simplicia, ante tamen solernnem

professionem, a praeposilo generali ex eàdem societate dimittuniur, declaralur,

661 a et b; vide Congregalio della Ruona Morte.

Spolia Camerae Aposlolicae. — A spoliis Cainerae Aposlolicae debiiis praesules re-

gni Neapolis exemit Innocentius XII, uti narrai Renedictus XIII, 61 b et seq.;

atque iterum , 4.55 a el 6 ; an in ipsà comprehenderenlur praesules extra

dioecesim decedentes addubitatum est, 62 b, 450 a; conslitutionem itaque

praediclam declaravit et ampliavil prò praesulibus extra residentiam deceden-

libus, 63 a et seq.; ut ex spoliis praedictis (lercnt dotes applicandae dumtaxal

ecclesiarum fabricae a praesule cum capiluli Consilio praecipil, 64 a et b; ite-

rum conslitutionem praediclam declaravit et ampliavil, 457 b et seq.

Stanislaus S. Koslka. — S. Stanislai Koslkae ortum, inslilulionem et magnarum

virlulum praeslantiam referl , 487 b et seq. ; Socielatis lesu lyrocinium , Dei

amore inflamalus, inil et pie obiil, 488 b; miraculis clari exuviae incorruplac,

proque eo Sanctorum canoni adscribendo cbristianorum principum supplicalio-

nes , ihid.; Polonis el Liluanis palronus dalur, deque eo in sanctorum confes-